
N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 75 BARTOCCI MAURO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 10

2 86 MENCARELLI CRISTIANO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 9

3 69 MENTUCCIA ROBERTO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 8

4 72 BERTI DAVIDE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 7

5 65 TONTI RODOLFO 09P0585  FCI / MELANIA 6

6 113 BRIGIDI OLIVIERO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 5

7 73 BERETTA SANDRO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 4

8 13 VICHI LUIGI 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 3

9 77 TONTI LUCA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 2

10 84 GABELLINI MAURO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 1

11 87 MELUCCI PAOLO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

12 67 MISCHIANTI DANILO 10PU025  ACSI / GS CEMENTERIE BARBETTI 0

13 9 GAMBONI GIORGIO 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

14 22 ANTONINI MARCO 6578  UISP / ASD LE VE'LO 0

15 74 CECCOLINI DANIELE 10PU076  ACSI / BICI CLUB MONTELABBATE VeR 0

16 14 BARUCCA MARCELLO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

17 11 NICOLOSO GIUSEPPE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

18 160 MATTIOLI WALTER 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

19 4 SCHIAROLI DAVIDE 159  UISP / AVIS SASSOFERRATO 0

20 10 BUCCHI CLAUDIO 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

21 79 SANTINI STEFANO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

22 68 PAPA GIANNI 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

23 163 PIOMBETTI PAOLO 5487  UISP / IDROMARCHE TEAM 0

GARA DI MONDOLFO CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 12/04/2015  alle ore 11:08



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

GARA DI MONDOLFO CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

24 20 CALESINI STEFANO 1295  UISP / PERLA VERDE 0

25 7 CIARONI LUCIANO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

26 62 MASOTTI RICCARDO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

27 19 BALLARINI DANIELE 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 0

28 15 MENCARELLI DAMIANO 10MC042  ACSI / TEAM LUCRI 0

29 76 FALASCONI MARCO 09K0581  FCI / MTB DURANTINI 0

30 83 TONELLI GIOVANNI 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

31 18 RICCI GIULIANO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

32 5 POLIDORI MAURO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

33 23 FRANCOLINI TIZIANO ALVARO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

34 173 COMODI VALTER 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

35 161 FABBRI STEFANO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

36 82 BUCCI MAURO 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

37 175 VALENTINI MARCO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

38 81 LISANDRELLI GABRIELE 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

39 166 MANFREDI PERICLE 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

40 3 GENNARI PAOLO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

41 6 BRINONI PIERGIORGIO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

42 176 PERONI FILIPPO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

43 164 MARIANTONI GIULIANO 362  UISP / FALCO RACING 0

44 171 SERFILIPPI MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

45 110 DEL BIANCO ALESSANDRO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

46 112 SERFILIPPI RENATO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 12/04/2015  alle ore 11:08



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

GARA DI MONDOLFO CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

47 2 MARIOTTI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

48 8 SANTINI ILARIO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

49 165 MARINONI GABRIELE 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

50 178 MUCCIOLI ANDREA 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

51 162 TAMBURINI VALERIO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

52 16 TINTI MARCO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

53 111 PIVA GUALTIERO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

54 66 D'ANGELO MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

55 177 PIERONI PAOLO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

56 12 AZZARITO ROBERTO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

57 85 NASONI GIORDANO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

58 80 GIUSSANI ADRIANO 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 0

59 169 FIORINI VALERIO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

60 78 SARTORI ROBERTO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

61 250 SCHIAVONI ORIETTA 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 3
Classifica redatta il 12/04/2015  alle ore 11:08



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 250 SCHIAVONI ORIETTA 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 10

GARA DI MONDOLFO CLASSIFICA DO

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 12/04/2015  alle ore 11:08



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 160 MATTIOLI WALTER 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 10

2 163 PIOMBETTI PAOLO 5487  UISP / IDROMARCHE TEAM 9

3 173 COMODI VALTER 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 8

4 161 FABBRI STEFANO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 7

5 175 VALENTINI MARCO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 6

6 166 MANFREDI PERICLE 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 5

7 176 PERONI FILIPPO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 4

8 164 MARIANTONI GIULIANO 362  UISP / FALCO RACING 3

9 171 SERFILIPPI MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 2

10 165 MARINONI GABRIELE 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 1

11 178 MUCCIOLI ANDREA 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

12 162 TAMBURINI VALERIO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

13 177 PIERONI PAOLO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

14 169 FIORINI VALERIO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

GARA DI MONDOLFO CLASSIFICA SGA

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 12/04/2015  alle ore 11:08



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 113 BRIGIDI OLIVIERO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 10

2 110 DEL BIANCO ALESSANDRO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 9

3 112 SERFILIPPI RENATO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 8

4 111 PIVA GUALTIERO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 7

GARA DI MONDOLFO CLASSIFICA SGB

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 12/04/2015  alle ore 11:08



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 75 BARTOCCI MAURO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 10

2 86 MENCARELLI CRISTIANO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 9

3 69 MENTUCCIA ROBERTO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 8

4 72 BERTI DAVIDE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 7

5 65 TONTI RODOLFO 09P0585  FCI / MELANIA 6

6 73 BERETTA SANDRO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 5

7 77 TONTI LUCA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 4

8 84 GABELLINI MAURO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 3

9 87 MELUCCI PAOLO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 2

10 67 MISCHIANTI DANILO 10PU025  ACSI / GS CEMENTERIE BARBETTI 1

11 74 CECCOLINI DANIELE 10PU076  ACSI / BICI CLUB MONTELABBATE VeR 0

12 79 SANTINI STEFANO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

13 68 PAPA GIANNI 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

14 62 MASOTTI RICCARDO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

15 76 FALASCONI MARCO 09K0581  FCI / MTB DURANTINI 0

16 83 TONELLI GIOVANNI 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

17 82 BUCCI MAURO 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

18 81 LISANDRELLI GABRIELE 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

19 66 D'ANGELO MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

20 85 NASONI GIORDANO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

21 80 GIUSSANI ADRIANO 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 0

22 78 SARTORI ROBERTO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

GARA DI MONDOLFO CLASSIFICA GE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 12/04/2015  alle ore 11:08



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 13 VICHI LUIGI 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 10

2 9 GAMBONI GIORGIO 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 9

3 22 ANTONINI MARCO 6578  UISP / ASD LE VE'LO 8

4 14 BARUCCA MARCELLO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 7

5 11 NICOLOSO GIUSEPPE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 6

6 4 SCHIAROLI DAVIDE 159  UISP / AVIS SASSOFERRATO 5

7 10 BUCCHI CLAUDIO 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 4

8 20 CALESINI STEFANO 1295  UISP / PERLA VERDE 3

9 7 CIARONI LUCIANO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 2

10 19 BALLARINI DANIELE 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 1

11 15 MENCARELLI DAMIANO 10MC042  ACSI / TEAM LUCRI 0

12 18 RICCI GIULIANO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

13 5 POLIDORI MAURO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

14 23 FRANCOLINI TIZIANO ALVARO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

15 3 GENNARI PAOLO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

16 6 BRINONI PIERGIORGIO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

17 2 MARIOTTI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

18 8 SANTINI ILARIO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

19 16 TINTI MARCO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

20 12 AZZARITO ROBERTO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

GARA DI MONDOLFO CLASSIFICA GE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 12/04/2015  alle ore 11:08



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 13 CIACCI GIANLUCA S47  AICS / TEAM SACCARELLI 10

2 171 PIERINI MIRKO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 9

3 10 BALLONI GIANLUCA 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 8

4 173 CALAGRETI MARIO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 7

5 182 BARTOLUCCI ALESSANDRO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 6

6 14 TONUCCI DAVIDE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 5

7 1 TONTINI MARCO 09D0568  FCI / MONDOBICI 4

8 3 MARCOLINI MARCO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 3

9 129 CASAGRANDE ROBERTO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 2

10 11 CAMPANELLI PAOLO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 1

11 130 SPADONI MATTEO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

12 127 MUSSINI DIEGO 238431  CSAIN / BARTOLINI 0

13 4 PALAZZI FILIPPO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

14 185 FIORUCCI PAOLO 238431  CSAIN / BARTOLINI 0

15 77 ALLEGRUCCI DANIELE 238431  CSAIN / BARTOLINI 0

16 8 VALENTINI FABRIZIO 10PU037  ACSI / G.S.CICLI OLIVIERI 0

17 172 URBINELLI ANDREA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

18 69 SBREGA MICHELE 10PU019  ACSI / PEDALE MAROTTESE 0

19 67 VIMINI FEDERICO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

20 213 TONELLI GIACOMO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

21 86 BATTAGLINI LUCA 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

22 219 ANTONI ANDREA 10mc008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

23 64 BRUNELLI ROBERTO 5487  UISP / IDROMARCHE TEAM 0

GARA DI MONDOLFO CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 12/04/2015  alle ore 12:10



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

GARA DI MONDOLFO CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

24 180 CERILLI ALESSANDRO 665  UISP / TEAM BIKE VALCONCA 0

25 16 MANGIALARDO LORENZO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

26 85 SEVERI OMAR 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

27 73 MENCUCCI CRISTIAN 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

28 187 RENZONI ANTONIO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

29 189 EUTIZI ENRICO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

30 74 MAGRINI GIACOMO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

31 124 PIERINI RICCARDO 666  UISP / TEAM BIKE LUNANO 0

32 181 ARDUINI FRANCESCO 19  UISP / INDIVIDUALE 0

33 186 LAZZARO PASQUALE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

34 123 GHIANDONI LUCA 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 0

35 72 PIOBBICI MARIANO 10PU019  ACSI / PEDALE MAROTTESE 0

36 76 LATINI SIMONE 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

37 6 GUIDUCCI GIANLUCA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

38 169 BALLONI SIMONE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

39 61 BORGHI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

40 217 DI BENEDETTO MARCELLO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

41 214 POLVERARI SIMONE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

42 66 DEL CONTE MORIS 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

43 215 BENEDETTI ALESSANDRO 10PU008  ACSI / FREE MINDS 0

44 126 PANI ALBERTO 09D0568  FCI / MONDOBICI 0

45 70 MELONI EMANUELE 10AP023  ACSI / SBT TEAM 0

46 82 MARTINI LUIGI 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 12/04/2015  alle ore 12:10



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

GARA DI MONDOLFO CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

47 122 SAVINI MATTEO 5487  UISP / IDROMARCHE TEAM 0

48 128 URBANI LEONARDO 10H0803  FCI / DIEFFE BIKE TEAM 0

49 75 GIARDINI GIACOMO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

50 218 BETTITELLI FILIPPO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

51 81 CUCCARONI GIACOMO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

52 216 BRUNORI GIACOMO 10PU042  ACSI / GREEN BIKE ALE'.CI 0

53 184 ANTONIONI LUCA 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

54 170 FEDUZZI EMANUELE 09D0568  FCI / MONDOBICI 0

55 79 BALDACCIONI EUSEBIO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

56 78 BURATTI MASSIMILIANO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

57 174 ALUIGI CRISTIAN 19  UISP / INDIVIDUALE 0

58 168 MUCCIOLI EMANUELE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

59 188 MURA FRANCESCO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

60 7 BASTIANONI MICHELE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

61 83 GIACOMONI MASSIMO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

62 166 BONVINI MAURO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

63 18 CURATI ALESSANDRO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

64 62 DESIMONI RICCARDO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

65 17 BONALDI ENRICO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

66 2 UGOCCIONI GIUSEPPE 09D0568  FCI / MONDOBICI 0

67 68 ZANNI ALFIO 08RN100  ACSI / 100 ANNI IN BICI 0

68 9 DEL BIANCO MIRKO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 3
Classifica redatta il 12/04/2015  alle ore 12:10



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 13 CIACCI GIANLUCA S47  AICS / TEAM SACCARELLI 10

2 10 BALLONI GIANLUCA 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 9

3 14 TONUCCI DAVIDE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 8

4 1 TONTINI MARCO 09D0568  FCI / MONDOBICI 7

5 3 MARCOLINI MARCO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 6

6 11 CAMPANELLI PAOLO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 5

7 4 PALAZZI FILIPPO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 4

8 8 VALENTINI FABRIZIO 10PU037  ACSI / G.S.CICLI OLIVIERI 3

9 16 MANGIALARDO LORENZO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 2

10 6 GUIDUCCI GIANLUCA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 1

11 7 BASTIANONI MICHELE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

12 18 CURATI ALESSANDRO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

13 17 BONALDI ENRICO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

14 2 UGOCCIONI GIUSEPPE 09D0568  FCI / MONDOBICI 0

15 9 DEL BIANCO MIRKO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

GARA DI MONDOLFO CLASSIFICA VE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 12/04/2015  alle ore 12:10



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 77 ALLEGRUCCI DANIELE 238431  CSAIN / BARTOLINI 10

2 69 SBREGA MICHELE 10PU019  ACSI / PEDALE MAROTTESE 9

3 67 VIMINI FEDERICO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 8

4 86 BATTAGLINI LUCA 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 7

5 64 BRUNELLI ROBERTO 5487  UISP / IDROMARCHE TEAM 6

6 85 SEVERI OMAR 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 5

7 73 MENCUCCI CRISTIAN 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 4

8 74 MAGRINI GIACOMO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 3

9 72 PIOBBICI MARIANO 10PU019  ACSI / PEDALE MAROTTESE 2

10 76 LATINI SIMONE 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 1

11 61 BORGHI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

12 66 DEL CONTE MORIS 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

13 70 MELONI EMANUELE 10AP023  ACSI / SBT TEAM 0

14 82 MARTINI LUIGI 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

15 75 GIARDINI GIACOMO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

16 81 CUCCARONI GIACOMO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

17 79 BALDACCIONI EUSEBIO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

18 78 BURATTI MASSIMILIANO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

19 83 GIACOMONI MASSIMO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

20 62 DESIMONI RICCARDO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

21 68 ZANNI ALFIO 08RN100  ACSI / 100 ANNI IN BICI 0

GARA DI MONDOLFO CLASSIFICA VE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 12/04/2015  alle ore 12:10



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 171 PIERINI MIRKO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 10

2 173 CALAGRETI MARIO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 9

3 129 CASAGRANDE ROBERTO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 8

4 130 SPADONI MATTEO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 7

5 127 MUSSINI DIEGO 238431  CSAIN / BARTOLINI 6

6 172 URBINELLI ANDREA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 5

7 124 PIERINI RICCARDO 666  UISP / TEAM BIKE LUNANO 4

8 123 GHIANDONI LUCA 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 3

9 169 BALLONI SIMONE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 2

10 126 PANI ALBERTO 09D0568  FCI / MONDOBICI 1

11 122 SAVINI MATTEO 5487  UISP / IDROMARCHE TEAM 0

12 128 URBANI LEONARDO 10H0803  FCI / DIEFFE BIKE TEAM 0

13 170 FEDUZZI EMANUELE 09D0568  FCI / MONDOBICI 0

14 174 ALUIGI CRISTIAN 19  UISP / INDIVIDUALE 0

15 168 MUCCIOLI EMANUELE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

16 166 BONVINI MAURO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

GARA DI MONDOLFO CLASSIFICA JU1-SE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 12/04/2015  alle ore 12:10



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 182 BARTOLUCCI ALESSANDRO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 10

2 185 FIORUCCI PAOLO 238431  CSAIN / BARTOLINI 9

3 213 TONELLI GIACOMO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 8

4 219 ANTONI ANDREA 10mc008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 7

5 180 CERILLI ALESSANDRO 665  UISP / TEAM BIKE VALCONCA 6

6 187 RENZONI ANTONIO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 5

7 189 EUTIZI ENRICO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 4

8 181 ARDUINI FRANCESCO 19  UISP / INDIVIDUALE 3

9 186 LAZZARO PASQUALE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 2

10 217 DI BENEDETTO MARCELLO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 1

11 214 POLVERARI SIMONE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

12 215 BENEDETTI ALESSANDRO 10PU008  ACSI / FREE MINDS 0

13 218 BETTITELLI FILIPPO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

14 216 BRUNORI GIACOMO 10PU042  ACSI / GREEN BIKE ALE'.CI 0

15 184 ANTONIONI LUCA 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

16 188 MURA FRANCESCO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

GARA DI MONDOLFO CLASSIFICA JU2-SE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 12/04/2015  alle ore 12:10



12/04/2015

Pos. Punti

1 20

2 14

3 14

4 14

5 13

6 12

7 10

8 6

9 6

10 6

11 5

12 4

13 4

14 3

15 3

16 3

17 3

18 3

19 3

20 3

21 2

22 2

23 2

24 2

25 2

26 2

27 2

28 2

29 1

30 1

GROUP DOGANA 4

ROYAL CYCLING TEAMUISP 667

100 ANNI IN BICI 08RN100

TEAM FAUSTO COPPI 09P0750

PEDALE MAROTTESE 10PU019

POL.SIDERMEC 08FC054

TEAM SACCARELLI S47

VELOCLUB CATTOLICA 08RN021

BARTOLINI 238431

CICLI COPPARO 10MC038

ROCK RACING FAENZA 08RA041

INDIVIDUALE 19

TEAM SACCARELLI 10X0427

ANASTASI MOBILI 10C0791

MELANIA 85

BLACK RIDERS 10PU060

G.S.CICLI OLIVIERI 10PU037

IDROMARCHE TEAM 5487

ASD OLIVIERO 08RN026

ASD TEAM CICLISMO 2014 10PU044

SIMONCINI SAURO 10MC039

AUDAX PIOBBICO 10PU007

VELO CLUB MONTECCHIO 10PU059

TEAM GIULIODORI RENZO 10MC008

SERVIGOMME CYCLING TEAM 10PU004

DL GROUP SARTORI 10PU028

MONDOBICI 09D0568

GARA DI MONDOLFO CLASSIFICA SQUADRE A PARTECIPAZIONE

Nome squadra codice

G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 10PU029

AUTOCARROZZERIA RICHY 10PU038

BIKE STATION S.C. 10PU023

UDACE ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1 Classifica redatta il 12/04/2015  alle ore 12:12



12/04/2015

Pos. Punti

GARA DI MONDOLFO CLASSIFICA SQUADRE A PARTECIPAZIONE

Nome squadra codice

10PU02931 1

32 1

33 1

34 1

35 1

36 1

37 1

38 1

39 1

40 1

41 1

42 1

43 1

44 1

45 1

46 1

47 1

48 1

49 1

50 1GREEN BIKE ALE'.CI 10PU042

DIEFFE BIKE TEAM 10H0803

TEAM BIKE VALCONCA 665

FREE MINDS 10PU008

ASD NEWBIKE TEAM 10MC012

SBT TEAM 10AP023

TEAM BIKE LUNANO 666

BICI CLUB MONTELABBATE VeR 10PU076

MTB DURANTINI 09K0581

FALCO RACING 362

ASD LE VE'LO 6578

MELANIA 09P0585

GS CEMENTERIE BARBETTI 10PU025

AVIS SASSOFERRATO 159

TEAM LUCRI 10MC042

GS CANNELLA 124

PERLA VERDE 1295

BIKING TEAM AREZZO 08G3036

FULIGNI 716

PEDALE D'ORO 2

UDACE ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2 Classifica redatta il 12/04/2015  alle ore 12:12



12/04/2015

Pos. Punti

1 65

2 43

3 38

4 28

5 25

6 25

7 17

8 17

9 17

10 16

11 15

12 15

13 13

14 11

15 10

16 9

17 8

18 8

19 8

20 6

21 6

22 5

23 4

24 3

25 3

26 3

27 3

28 3

29 3

30 1

TEAM FAUSTO COPPI 09P0750

GS CEMENTERIE BARBETTI 10PU025

FALCO RACING 362

AUDAX PIOBBICO 10PU007

G.S.CICLI OLIVIERI 10PU037

TEAM BIKE LUNANO 666

PERLA VERDE 1295

INDIVIDUALE 19

MELANIA 09P0585

TEAM BIKE VALCONCA 665

AVIS SASSOFERRATO 159

ANASTASI MOBILI 10C0791

ASD LE VE'LO 6578

MONDOBICI 09D0568

PEDALE MAROTTESE 10PU019

TEAM SACCARELLI S47

CICLI COPPARO 10MC038

ASD TEAM CICLISMO 2014 10PU044

ASD OLIVIERO 08RN026

SERVIGOMME CYCLING TEAM 10PU004

TEAM SACCARELLI 10X0427

VELO CLUB MONTECCHIO 10PU059

SIMONCINI SAURO 10MC039

G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 10PU029

TEAM GIULIODORI RENZO 10MC008

DL GROUP SARTORI 10PU028

IDROMARCHE TEAM 5487

GARA DI MONDOLFO CLASSIFICA SQUADRE A PUNTI

Nome squadra codice

AUTOCARROZZERIA RICHY 10PU038

BIKE STATION S.C. 10PU023

BARTOLINI 238431

UDACE ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1 Classifica redatta il 12/04/2015  alle ore 12:12



12/04/2015

Pos. Punti

GARA DI MONDOLFO CLASSIFICA SQUADRE A PUNTI

Nome squadra codice

10PU03831 1VELOCLUB CATTOLICA 08RN021

UDACE ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2 Classifica redatta il 12/04/2015  alle ore 12:12
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